Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Gjenerali Shpk                                     Nipti M42216504H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 1,190,000.00 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Andi Hamo Person Fizik              Nipti  K76926201W 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 1,240,000.00 (një milion e dyqind e dyzetë mijë) Lekë pa TVSH.